
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  39 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 marca 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 86.000,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 64.608.960,53 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 86.000,00 zł, tj. do kwoty 64.109.260,53 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 12.712,00 zł i zwiększa się o kwotę 98.712,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 70.165.898,53 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 12.712,00 zł i zwiększa się o kwotę 98.712,00 zł, tj. do 

kwoty 61.201.449,07 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 2.700,00 zł, tj. do kwoty 82.950,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 39/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 marca 2018 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 86.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 34/2018 z dnia 9 marca 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

2. W rozdziale 80101 przenosi się plan wydatków w kwocie 7.500,00 zł z wydatków 

statutowych (zakup energii) na wynagrodzenia bezosobowe (umowa-zlecenie) w kwocie 

200,00 zł oraz na zakup usług w kwocie 7.300,00 zł w Szkole Podstawowej nr 1 i nr 3 z 

przeznaczeniem na wkład własny do "Projektu powszechnej nauki pływania - Umiem 

pływać" dla uczniów klas I-III szkół podstawowych. 

3. Wydatki w kwocie 2.700,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do 

rozdziału 80101 z przeznaczeniem na wydatki statutowe (zakup materiałów i wyposażenia) 

w Szkole Podstawowej nr 3.

4. W rozdziale 85154 przenosi się plan wydatków w kwocie 2.512,00 zł z wydatków 

statutowych (zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii) na 

wynagrodzenie bezosobowe w ramach umowy-zlecenia wraz ze składkami dla pracownika 

w Miejskim Punkcie Wsparcia Dziennego "Bartek".

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2018 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 1 548 341,00 0,00 86 000,00 1 634 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 326 300,00 0,00 86 000,00 1 412 300,00

64 023 260,53 0,00 86 000,00 64 109 260,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

499 700,00 0,00 0,00 499 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

64 522 960,53 0,00 86 000,00 64 608 960,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

majątkowe

Ogółem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 39/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 

marca 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2018

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 361 134,00 334 124,00 334 124,00 0,00 334 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 434,00 331 424,00 331 424,00 0,00 331 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

przed zmianą 361 134,00 334 124,00 334 124,00 0,00 334 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 434,00 331 424,00 331 424,00 0,00 331 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 984 818,07 22 750 093,07 21 378 372,50 17 241 304,00 4 137 068,50 1 005 300,00 37 300,00 329 120,57 0,00 0,00 1 234 725,00 1 234 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 987 518,07 22 752 793,07 21 381 072,50 17 241 504,00 4 139 568,50 1 005 300,00 37 300,00 329 120,57 0,00 0,00 1 234 725,00 1 234 725,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 039 183,00 9 912 883,00 9 804 883,00 8 442 632,00 1 362 251,00 0,00 16 300,00 91 700,00 0,00 0,00 1 126 300,00 1 126 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 041 883,00 9 915 583,00 9 807 583,00 8 442 832,00 1 364 751,00 0,00 16 300,00 91 700,00 0,00 0,00 1 126 300,00 1 126 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 472 648,00 472 648,00 263 648,00 128 097,00 135 551,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 512,00 2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 648,00 472 648,00 263 648,00 130 609,00 133 039,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 736,00 210 736,00 106 236,00 68 460,00 37 776,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 512,00 2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 736,00 210 736,00 106 236,00 70 972,00 35 264,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

Z tego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

801 Oświata i wychowanie

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 39/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 marca 

2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Plan

3

Dział Wydatki 

bieżące

Rozdział Nazwa

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 4 561 327,00 4 561 327,00 2 318 500,82 1 573 700,00 744 800,82 0,00 2 242 826,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 647 327,00 4 647 327,00 2 318 500,82 1 573 700,00 744 800,82 0,00 2 328 826,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 200,00 433 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 200,00 519 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 079 898,53 61 115 449,07 39 915 130,86 27 837 837,00 12 077 293,86 3 546 753,00 16 805 977,18 380 388,03 28 200,00 439 000,00 8 964 449,46 8 964 449,46 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -12 712,00 -12 712,00 -12 712,00 0,00 -12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 712,00 98 712,00 12 712,00 2 712,00 10 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 165 898,53 61 201 449,07 39 915 130,86 27 840 549,00 12 074 581,86 3 546 753,00 16 891 977,18 380 388,03 28 200,00 439 000,00 8 964 449,46 8 964 449,46 1 042 600,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

 - 2 -

Wydatki razem:

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dział Rozdział Nazwa
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:


